АДМИНИСТРАЦИЯ
В Е РХ11Е БУ РЕЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2025 № 36-р
рп. Чегдомьш

Рб установлении лимита касбы в администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края на 2025 год.

В соответствии с Указанием Центрального банка Российской
Федерации от 11 марта 2014 № 3210-У "О порядке ведения кассовых
операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых
операций индивидуальными предпринимателями и субъектами малого
предпринимательства":

1. Установить лимит остатка в кассе администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского района 100
(сто) рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
Рябыкину М.М.

3. Настоящее распоряжение вступает в сиду со дня его подписания.

Глава района V ) А.М. Маслов

ра 0 0 0 4 8  8

МАУ Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 4 Тир.500